發文者：圖書館讀者服務組

受文者：全校教職員工生

主旨：【KMOVIE智軒雲端公播電影網】使用推廣，112 年度新增 138 部公播電影，開通

公告，歡迎全校師生多加利用。

說明：

「KMOVIE智軒雲端公播電影網」係提供教育公播使用的影音串流平台，與

Disney、Fox、Sony等八大主流片商合作，提供線上公播服務。影片分成七大類：家庭教

育、性別平等教育、生命教育、環境教育、海洋教育、資訊教育、人權教育、品德教育、

能源教育、科技教育、法治教育等，並可點選影片類別做進一部篩選，如劇情、勵志、科

幻、冒險、音樂、犯罪、運動、歷史、音樂劇等。只要透過學校 IP位置連結

https://kmovie.twedu.com.tw/ ，免輸入帳密，任何載具皆可觀看。目前國外授權影片共

160 部。

支援瀏覽器: 微軟 Edge 瀏覽器 / Firefox 瀏覽器 / Google Chrome 瀏覽器，在此

提醒您~ IE瀏覽器可能無法使用本系統。

一、 授權期限：112 年 8 月 1 日起至 113 年 7 月 31 日止

二、 連結網址：https://kmovie.twedu.com.tw/

三、 觀看方式：校園內已鎖 IP 直接連線，無需帳號密碼

          校園外請使用 SSL-VPN 方式連線使用。

四、 授權內容：國外授權影片共 160 部，同時上線人數 20 人。

五、 指定瀏覽器：提醒您~部份電腦使用 IE瀏覽器可能無法使用本系統，建議改用

Google Chrome 或 FIREFOX。

使用過程中有任何問題，歡迎與圖書館連絡

數位服務人員：呂鴻彰    校內分機：1626

電子信箱：em1507@tnnua.edu.tw

~~南藝大圖書館。竭誠為您服務~~

https://kmovie.twedu.com.tw/
https://kmovie.twedu.com.tw/
http://ic.tnnua.edu.tw/p/404-1021-15614.php?Lang=zh-tw
mailto:em1507@tnnua.edu.tw

序號 片名 英文片名 備註 序號 片名 英文片名 備註
1 2012 2012 WE WERE WARNED 70 愛·滿人間 Mary Poppins Returns

2 知音有約
A Beautiful Day in the
Neighborhood 71 夢想越野隊 McFarland USA

3 隱藏的生活 A Hidden Life 72 我們的故事未完待續
Me and Earl and the Dying
Girl

4 等一首情歌 A Love Song 73 怪獸大學 Monsters University
5 時間的皺摺 A Wrinkle in Time 74 蒙大拿故事 Montana Story
6 阿拉丁 Aladdin 75 紅磨坊 Moulin Rouge
7 魔境夢遊 Alice in Wonderland 76 花木蘭(真人版) Mulan

8 艾莉塔：戰鬥天使 Alita: Battle Angel 77 東方快車謀殺案 Murder on the Orient Express

9 默愛 Ammonite 78 夜路 Nightmare Alley

10 蟻人與黃蜂女：量子狂熱
Ant-Man and the Wasp:
Quantumania 79 靈魂候選人 Nine Days

11 異星入境 Arrival 80 1／2 的魔法 Onward
12 阿凡達：水之道 Avatar: The Way of Water 81 比得兔兔 Peter Rabbit 2: The Runaway
13 絕地戰警 Bad Boys For Life 82 飛機總動員：打火英雄 Planes: Fire and Rescue
14 美女與野獸 Beauty and the Beast 83 尋龍使者：拉雅 Raya and the Last Dragon

15 美麗．錯誤 Belle 84 惡靈古堡首部曲：拉昆市
Resident Evil: Welcome To
Raccoon City

16 黑豹2：瓦干達萬歲
Black Panther: Wakanda
Forever 85 羅曼律師 Roman J. Israel, Esq.

17 黑天鵝 Black Swan 86 天兵阿榮 Ron’s Gone Wrong
18 天黑請斃命 Bodies Bodies Bodies 87 人肉搜索 Searching
19 波希米亞狂想曲 Bohemian Rhapsody 88 暗影特工 Section 8

20 男孩別哭 Boys Don't Cry 89 尚氣與十環傳奇
Shang-Chi and the Legend of
the Ten Rings

21 勇敢傳說 Brave 90 蜘蛛人：新宇宙
Spider-Man: Into the Spider-
Verse

22 不可能的奇蹟 Breakthrough 91 蜘蛛人：無家日 Spider-Man: No Way Home
23 間諜橋 Bridge of Spies 92 變身特務 Spies in Disguise
24 子彈列車 Bullet Train 93 奇異冒險 Strange World
25 以你的名字呼喚我 Call Me by Your Name 94 猜火車2 T2 Trainspotting
26 驚奇隊長 Captain Marvel 95 國家的誕生 The Birth of a Nation
27 怒海劫 Captain Phillips 96 偷書賊 The Book Thief
28 Cars 3：閃電再起 Cars 3 97 達文西密碼 The Da Vinci Code
29 摯友維尼 Christopher Robin 98 明天過後 The Day After Tomorrow

30 臥虎藏龍
Crouching Tiger, Hidden
Dragon 99 穿著Prada的惡魔 The Devil Wears Prada

31 時尚惡女：庫伊拉 Cruella 100 生命中的美好缺憾 The Fault in Our Stars
32 惡棍英雄：死侍 Deadpool 101 真寵 The Favourite
33 死侍2 Deadpool 2 102 法蘭西特派週報 The French Dispatch
34 尼羅河謀殺案 Death on the Nile 103 恐龍當家 The Good Dinosaur

35 奇異博士2：失控多重宇宙
Doctor Strange in the
Multiverse of Madness 104 歡迎來到布達佩斯大飯店 The Grand Budapest Hotel

36 婚姻大崩壞 Downhill 105 致所有逝去的聲音 The Hate U Give
37 小飛象 Dumbo 106 姊妹 The Help
38 極樂世界 Elysium 107 珍奧斯汀的戀愛教室 The Jane Austen Book Club
39 曼哈頓奇緣 Enchanted 108 與森林共舞 The Jungle Book

40 密弒遊戲2：勝者危亡
Escape Room: Tournament of
Champions 109 最後的決鬥 The Last Duel

41 永恆族 Eternals 110 獅子王 The Lion King
42 硬漢神父 Father Stu 111 五星饗魘 The Menu

43 賽道狂人 Ford v Ferrari 112 胡桃鉗與奇幻四國
The Nutcracker and the Four
Realms

44 脫稿玩家 Free Guy 113 金盞花大酒店2
The Second Best Exotic
Marigold Hotel

45 冰雪奇緣 Frozen 114 水底情深 The Shape of Water
46 魔鬼剋星：未來世 Ghostbusters: Afterlife 115 辛普森家庭電影版 The Simpsons Movie
47 天才的禮物 Gifted 116 社群網戰 The Social Network
48 控制 Gone Girl 117 松露獵人 The Truffle Hunters

49 哈利路亞：李歐納柯恩 一
段旅程一首歌

Hallelujah: Leonard Cohen, A
Journey, A Song

118 雷神索爾 Thor

50 馬拉拉：改變世界的力量 He Named Me Malala 119 雷神索爾：愛與雷霆 Thor: Love and Thunder
51 活在當下 Here Today 120 雷神索爾3：諸神黃昏 Thor: Ragnarok
52 關鍵少數 Hidden Figures 121 雷神索爾2：黑暗世界 Thor: The Dark World
53 機械公敵 I, Robot 122 托爾金傳 Tolkien
54 翻供 Innocence 123 真實的故事 True Story
55 鋼鐵人3 Iron Man 3 124 青春養成記 Turning Red
56 犬之島 Isle of Dogs 125 母礙 Umma
57 新奧爾良的爵士樂

Jazz Fest: A New Orleans
Story

126 托斯卡尼艷陽下 Under The Tuscan Sun
58 翻轉幸福 Joy 127 深海終劫站 Underwater

59 傳奇廚神茱莉亞 Julia 128 猛毒2：血蜘蛛
Venom: Let There Be
Carnage

60 野蠻遊戲：全面晉級 Jumanji: The Next Level 129 維沃的精彩生活 Vivo

61 叢林奇航 Jungle Cruise 130 華爾街：金錢萬歲
Wall Street: Money never
sleeps

62 生命盡頭的美好時光 Life in a Year 131 瓦力 WALL·E

63 少年Pi的奇幻漂流 Life of Pi 132 猩球崛起：終極決戰
WAR FOR THE PLANET
OF THE APES

64 巴斯光年 Lightyear 133 西城故事 West Side Story
65 林肯 Lincoln 134 沼澤謀殺案 Where the Crawdads Sing

66 愛在遺忘蔓延時 Little Fish 135 我們是誰：美國種族主義

編年史

Who We Are: A Chronicle of
Racism in America

67 她們 Little Women 136 X戰警：黑鳳凰 X-Men: Dark Phoenix
68 路卡的夏天 Luca 137 逐夢美聲黃玫瑰 Yellow Rose
69 露西上太空 Lucy in the Sky 138 動物方城市 Zootopia

國立臺南藝術大學

112年度Kmovie公播平台採購明細

本公司配合美商之影片發行時間與授權管理要求，保有調整更換影片之權利

序號 片名 英文片名 備註

1 蟻人 Ant-Man
2 鳥人 Birdman
3 黑寡婦 Black Widow
4 銀翼殺手2049 Blade Runner 2049
5 仙履奇緣(真人版) Cinderella
6 可可夜總會 Coco
7 享受吧！一個人的旅行 Eat, Pray, Love
8 魔法滿屋 Encanto
9 腦筋急轉彎 Inside Out

10 兔嘲男孩 Jojo Rabbit
11 黑魔女2 Maleficent: Mistress of Evil
12 游牧人生 Nomadland
13 料理鼠王 Ratatouille
14 靈魂急轉彎 Soul
15 靜寂的鼓手 Sound Of Metal

16 STAR WARS：天行者的崛起
Star Wars: The Rise of
Skywalker

17 魔髮奇緣 Tangled
18 繼承人生 The Descendants
19 大娛樂家 The Greatest Showman
20 金牌特務：金士曼起源 The King’s Man
21 偽畫大師 The Last Vermeer
22 天外奇蹟 UP

\本公司配合美商發行之時間與影片授權，保有調整影片之權利。

國立臺南藝術大學

111年度Kmovie公播平台上線明細

	臺南藝術大學
	112年度
	111年度